РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 41 от 08.12.2009 г.

О внесении изменения в распоряжение

Главы города от 16.10.2009 № 33

«О плане подготовки муниципальных

правовых актов, обеспечивающих

функционирование систем профилактики

и выявления коррупционных рисков

в органах местного самоуправления

города Сургута»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в распоряжение Главы города от 16.10.2009 № 33 «О плане подготовки муниципальных правовых актов, обеспечивающих функционирование систем профилактики и выявления коррупционных рисков в органах местного самоуправления города Сургута» следующее изменение:

в столбце «Сроки исполнения» в строке 7 приложения к распоряжению     дату «20.11.2009» заменить датой «20.01.2010».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров